31.08.2020г. № 125
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

Учитывая данные технической инвентаризации и кадастрового учета в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Атагайского муниципального образования, руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом № 257-ФЗ от 18.11.2007г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения» в границах населенных пунктов Атагайского муниципального образования, утвержденный Постановлением администрации Атагайского муниципального образования от 17.05.2011г. № 50, с изменениями в редакции постановления от 22.08.2016г. № 139.
1.1 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения» в границах населенных пунктов Атагайского муниципального образования читать в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Атагайского городского поселения», на официальном сайте администрации в ИТС «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атагайского
муниципального образования                                                                    В.В. Жукова

Приложение № 1
к постановлению администрации Атагайского муниципального образования
от 17.05.2011г. № 50
[bookmark: _GoBack](в редакции постановлений
от 22.08.2016г. № 139,
от 31.08.2020г. № 125)

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, м.
	Идентификационный номер

	1
	2
	3
	4

	р.п. Атагай

	1.
	Улица Новая
	0,9
	25-228-555 ОП МП 1

	1.
	Улица 19 Партсъезда
	1,2
	25-228-555 ОП МП 2

	1.
	Улица За Мир
	1,3
	25-228-555 ОП МП 3

	1.
	Улица Октябрьская
	0,4
	25-228-555 ОП МП 4

	1.
	Улица Нижняя
	1,3
	25-228-555 ОП МП 5

	1.
	Улица Победы
	0,8
	25-228-555 ОП МП 6

	1.
	Улица 1 Мая
	1,1
	25-228-555 ОП МП 7

	1.
	Улица Лесная
	1,0
	25-228-555 ОП МП 8

	1.
	Улица Рабочая
	0,6
	25-228-555 ОП МП 9

	1.
	Улица Железнодорожная
	0,1
	25-228-555 ОП МП 10

	1.
	Улица Маяковского
	0,3
	25-228-555 ОП МП 11

	1.
	Улица Иркутская
	0,3
	25-228-555 ОП МП 12

	1.
	Переулок Клубный
	0,7
	25-228-555 ОП МП 13

	1.
	Переулок Молодежный
	0,4
	25-228-555 ОП МП 14

	1.
	Переулок 1-й Лесной
	1,0
	25-228-555 ОП МП 15

	1.
	Переулок 2-й Лесной
	0,6
	25-228-555 ОП МП 16

	1.
	Переулок Школьный
	0,1
	25-228-555 ОП МП 17

	1.
	Переулок Тупой
	0,1
	25-228-555 ОП МП 18

	1.
	Переулок Восточный
	0,4
	25-228-555 ОП МП 19

	1.
	Переулок 2-й Восточный
	0,5
	25-228-555 ОП МП 20

	1.
	Уч. Братский Бор
Улица Центральная
	0,6
	25-228-555 ОП МП 21

	1.
	Уч. Братский Бор
Улица Новая
	0,5
	25-228-555 ОП МП 22

	1.
	Уч. Балакшин Бор
Улица Центральная
	1,2
	25-228-555 ОП МП 25

	1.
	Уч. Балакшин Бор
Улица Комсомольская
	0,9
	25-228-555 ОП МП 26

	1.
	Уч. Балакшин Бор
Улица Тамбовская
	0,7
	25-228-555 ОП МП 27

	1.
	Уч. Балакшин Бор
Улица Зеленая
	0,4
	25-228-555 ОП МП 28

	1.
	Уч. Балакшин Бор
Улица Новая
	0,3
	25-228-555 ОП МП 29

	1.
	Уч. Балакшин Бор
Улица Пионерская
	0,7
	25-228-555 ОП МП 30

	1.
	Уч. Балакшин Бор
Улица Школьная
	0,6
	25-228-555 ОП МП 31

	1.
	Уч. Балакшин Бор
Улица Береговая
	0,2
	25-228-555 ОП МП 32

	1.
	Уч. Балакшин Бор
Переулок Пионерский
	0,2
	25-228-555 ОП МП 33

	Итого р.п. Атагай
	19,4

	д. Шипицина

	1.
	Улица Встречи
	0,4
	25-228-555 ОП МП 23

	1.
	Улица Береговая
	0,7
	25-228-555 ОП МП 24

	Итого д. Шипицина
	1,1

	д. Укар

	1.
	Улица Центральная
	1,6
	25-228-555 ОП МП 34

	1.
	Переулок Восточный
	0,5
	25-228-555 ОП МП 35

	Итого д. Укар
	2,1

	п. Усть-Кадуй

	1.
	Улица Набережная
	0,5
	25-228-555 ОП МП 36

	1.
	Улица Центральная
	0,2
	25-228-555 ОП МП 37

	1.
	Улица Гаражная
	0,9
	25-228-555 ОП МП 38

	1.
	Улица Береговая
	0,5
	25-228-555 ОП МП 39

	1.
	Переулок Лесной
	1,2
	25-228-555 ОП МП 40

	1.
	Переулок Таежный
	0,3
	25-228-555 ОП МП 41

	1.
	Переулок Школьный
	0,2
	25-228-555 ОП МП 42

	Итого п. Усть-Кадуй
	3,8

	п. Лесной

	1.
	Улица Просвещения
	0,6
	25-228-555 ОП МП 43

	1.
	Улица Встречи
	0,5
	25-228-555 ОП МП 44

	1.
	Улица Боровая
	0,5
	25-228-555 ОП МП 45

	1.
	Улица Сибирская
	0,4
	25-228-555 ОП МП 46

	1.
	Улица Восточная
	0,2
	25-228-555 ОП МП 47

	Итого п. Лесной
	2,2

	д. Казачья Бадарановка

	1.
	Улица Центральная
	0,8
	25-228-555 ОП МП 48

	1.
	Улица Береговая
	1,0
	25-228-555 ОП МП 49

	1.
	Переулок Лесной
	0,3
	25-228-555 ОП МП 50

	1.
	Переулок Школьный
	0,8
	25-228-555 ОП МП 51

	Итого д. Казачья Бадарановка
	2,9

	д. Ук-Бадарановка

	1.
	Улица Центральная
	1,0
	25-228-555 ОП МП 52

	1.
	Улица Нагорная
	0,4
	25-228-555 ОП МП 53

	Итого д. Ук-Бадарановка
	1,4

	д. Каксат

	1.
	Улица Центральная
	0,8
	25-228-555 ОП МП 54

	н.п. участок Октябрьский

	1.
	Улица Верхняя
	0,4
	25-228-555 ОП МП 55

	1.
	Улица Школьная
	1,0
	25-228-555 ОП МП 56

	1.
	Улица Октябрьская
	0,2
	25-228-555 ОП МП 57

	1.
	Улица Береговая
	1,1
	25-228-555 ОП МП 58

	1.
	Улица Нижняя
	0,6
	25-228-555 ОП МП 59

	1.
	Улица Новая
	0,3
	25-228-555 ОП МП 60

	1.
	Переулок Лесной
	0,2
	25-228-555 ОП МП 61

	1.
	Переулок Береговой
	0,4
	25-228-555 ОП МП 62

	Итого н.п. участок Октябрьский
	4,2

	1.
	Проезд от д. 10 по ул. Нижняя до д. 24 по ул. Рабочая
	0,8
	25-228-555 ОП МП 63

	1.
	Проезд от д. 37  по ул. Нижняя до д. 68 по ул. За Мир
	0,4
	25-228-555 ОП МП 64

	1.
	Проезд от д. 49 по ул. За Мир до д. 30 по ул. 19 Партсъезда
	0,2
	25-228-555 ОП МП 65

	1.
	Проезд от д. 17 по  ул. 19 Партсъезда до д. 25 по ул. Новая
	0,2
	25-228-555 ОП МП 66

	1.
	Проезд от дороги Нижнеудинск - Боровинок-Алзамай к уч. Братский Бор
	0,6
	25-228-555 ОП МП 67

	1.
	Проезд от д. 32 по ул. 19 Партсъезда до д. 31 по ул. Новая
	0,2
	25-228-555 ОП МП 68

	1.
	Проезд от д. 10 по ул. Железнодорожная в р.п. Атагай до кладбища
	0,7
	25-228-555 ОП МП 69

	1.
	Проезд от д. 40  по ул. Центральная в р.п. Атагай уч. Балакшин Бор до кладбища
	1,5
	25-228-555 ОП МП 70

	1.
	Проезд от д. 53 по ул. Встречи в д. Шипицина до кладбища
	1,1
	25-228-555 ОП МП 71

	1.
	Проезд от д. 66 по ул. Центральная в д. Укар до кладбища
	1,0
	25-228-555 ОП МП 72

	1.
	Проезд от д. 6 по ул. Береговая в д. Казачья Бадарановка до кладбища
	0,8
	25-228-555 ОП МП 73

	1.
	Проезд через мост направо, вдоль реки от д. 4 по пер. Береговой в н.п. уч. Октябрьский до кладбища
	0,5
	25-228-555 ОП МП 74

	ИТОГО:
	45,9